
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 65224  Gruppe Landesliga WJB Süd

Datum 02.03.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TGJ Salzgitter

Spielort Salzgitter, SH Vor der Burg  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V.

 

Heimmannschaft

TGJ Salzgitter
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmidt, Felice - - 2

4 Ghattas, Sarah - - 6 4/4

5 Hille, Leonie - - 1

6 Laas, Amelie - - 1

7 Serrau, Chiara Aniella - - 2 05:05

9 Ovejero Martinez, Soe - - 3 1/1

12 Kraune, Neele - -

13 Uguz, Zeynep - - 3

16 Fakhro, Nadja - -

21 Wojna, Tabea - -

23 Lange, Lori - -

31 Ritter, Ayla Soraya - - 1

A Kleiner, Manuela - -

B Kempf, Renate - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rode, Emmy - -

2 Wegener, Mira - - 6 16:37 35:38

3 Stolze, Matilda - - 5

4 Papendick, Amy - -

5 Braunschweig, Helene Liv - - 2

7 Zündel, Tilda - - 7 2/2

9 Betker, Merle - - 1 1/1

10 Klinker, Frieda - - 1

11 Albrecht, Ida - - 1

14 Hartmann, Lena - -

16 Hoppe, Mathilde Elisabeth - -

A Lebensieg, Lisa-Marie - -

B Zdun, Nicolas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 46:33

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meier, Samuel Finn - - - - -

SR B Richter, Thomas - - - - -

Zeitn. Schneider, Volker - - - - -

Sek. Schmidt, Sandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 13 Uguz, Zeynep

Gast 01:32 1:1 Tor 7 Zündel, Tilda

Gast 02:35 1:2 7m mit Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 03:12 2:2 Tor 7 Serrau, Chiara Aniella

Gast 03:35 2:3 Tor 3 Stolze, Matilda

Gast 04:22 2:4 Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 05:05 2 Minuten 7 Serrau, Chiara Aniella

Gast 05:05 2:5 7m mit Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 07:39 3:5 Tor 7 Serrau, Chiara Aniella

Gast 08:06 3:6 Tor 2 Wegener, Mira

Heim 08:41 4:6 7m mit Tor 4 Ghattas, Sarah

Gast 09:20 4:7 Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 09:46 5:7 Tor 2 Schmidt, Felice

09:54 Auszeit Gast

Gast 11:01 5:8 Tor 5 Braunschweig, Helene Liv

Gast 12:17 5:9 Tor 2 Wegener, Mira

Gast 13:57 5:10 Tor 2 Wegener, Mira

Gast 14:54 5:11 Tor 11 Albrecht, Ida

Heim 15:56 6:11 Tor 6 Laas, Amelie

Gast 16:37 Verwarnung 2 Wegener, Mira

Heim 16:50 7:11 7m mit Tor 4 Ghattas, Sarah

Gast 17:25 7:12 7m mit Tor 9 Betker, Merle

Heim 17:44 8:12 Tor 2 Schmidt, Felice

Gast 18:19 8:13 Tor 2 Wegener, Mira

Heim 20:57 9:13 Tor 9 Ovejero Martinez, Soe

Heim 24:40 10:13 Tor 31 Ritter, Ayla Soraya

Heim 25:56 11:13 Tor 5 Hille, Leonie

Gast 26:41 11:14 Tor 10 Klinker, Frieda

Gast 29:05 11:15 Tor 2 Wegener, Mira

Heim 30:45 12:15 7m mit Tor 4 Ghattas, Sarah

Heim 31:14 13:15 Tor 13 Uguz, Zeynep

Gast 32:04 13:16 Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 32:24 14:16 Tor 4 Ghattas, Sarah

Heim 33:30 15:16 7m mit Tor 4 Ghattas, Sarah

Gast 34:04 15:17 Tor 2 Wegener, Mira

Gast 35:38 2 Minuten 2 Wegener, Mira

Gast 36:25 15:18 Tor 3 Stolze, Matilda

Heim 37:00 16:18 Tor 9 Ovejero Martinez, Soe

Heim 39:35 17:18 7m mit Tor 9 Ovejero Martinez, Soe

Gast 42:17 17:19 Tor 7 Zündel, Tilda

Heim 43:53 18:19 Tor 13 Uguz, Zeynep

Gast 44:33 18:20 Tor 5 Braunschweig, Helene Liv

Heim 44:55 19:20 Tor 4 Ghattas, Sarah

46:33 Auszeit Gast

Gast 46:44 19:21 Tor 3 Stolze, Matilda

Gast 49:17 19:22 Tor 3 Stolze, Matilda

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:00 19:23 Tor 3 Stolze, Matilda
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